数据信息页
HDC MBUS CT A 9.2-10.3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
全面的产品组合可灵活满足现场数据布线需求：从专用工
具到 Cat.5 D 编码和 Cat.6 X 编码连接器，以及耐用的屏蔽
套管。这些组件可实现可靠的现场组装数据连接，是满足
工业应用需求、实现快速安装和确保最大灵活性的理想选
择。
通用订货数据
版本 Pressing tool
订货号 2592690000
类型 HDC MBUS CT A 9.2-10.3
GTIN (EAN) 4050118603798
数量 1 items
编制日期 03.06.2026 02:36:00 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HDC MBUS CT A 9.2-10.3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
长度 251 mm 长度 (英寸) 9.8819 inch
净重 646.2 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 0c817d37-3182-4863-b78d-7f8023388f84
PW6 技术数据
类型 机械的，带可拆卸插件的
压接工具数据
管状端头 最大横截面 10.3 mm² 管状端头 最小横截面 9.2 mm²
Crimpart/-profil 六角形压接
分类
ETIM 8.0 EC000168 ETIM 9.0 EC000168
ETIM 10.0 EC000168 ECLASS 14.0 21-04-38-11
ECLASS 15.0 21-04-38-11
编制日期 03.06.2026 02:36:00 MEZ
目录日期 / 图纸 2